

Uttalande från Svensk-Kubanska Föreningens årsmöte 15 mars 2025

Uttalande från Svensk-Kubanska Föreningens årsmöte 15 mars 2025



Världen genomgår de största omvälvningarna sedan Sovjetunionens upplösning. USA-imperialismens maktmonopol har gått i graven. Europas maktelit inser inte detta, utan förpassar vår del av världen till perifer obetydlighet, samtidigt som de drastiskt ökar risken för storkrig. Europas uppslutning bakom folk mordets och apartheidstaten Israel är inte bara avskryvligt och kväljande. Det bidrar också ytterligare till vår isolering i världen. Multipolaritet är önskvärdt. USA tvingas begränsa sina maktambitioner. Framst riktar det nu in sig på Asien. Men olyckligtvis är också Latinamerika i skottgluggen, då stormakten inte vill släppa sin ?bakgård?, och den fascistiska klick av fanatiker som styr USAs Latinamerikapolitik drar sig inte för några skändligheter. De har inte lyckats krossa det socialistiska Kuba, men ser till att hålla ön nere i fattigdom.

Trots den enorma press Kuba utsätts för, något som inget annat land skulle klarat, står landet fast vid sina principer. Kuba fortsätter att gratis utbilda fattiga studenter från andra länder till läkare. Kuba fortsätter att skicka sina egna läkare överallt runt vårt klot där deras tjänster efterfrågas. Kuba fortsätter att satsa sina otillräckliga resurser på skola, vård och omsorg. Kuba fortsätter att oförtröttligt arbeta för fred och en rättvis världsordning.

Kuba spelar fortsatt en framträdande roll som exempel på en alternativ samhällsordning där solidaritet, humanism, medmänsklighet, värdighet, fred och socialism är grundläggande värden. Det behövs mer än någonsin när internationell rätt trampas under fötterna; där FN ställs åt sidan till förmån för det råa våldet; i en värld där den förhärskande kapitalismens girighet och rovdrift av miljön dömt den mänskliga arten till undergång, såvida den inte gör slut på oss dessförinnan genom ett förödande kärnvapenkrig. Ett vanvett som Europas politiker verkar vilja leda oss till.

I allt detta utgör Kuba en röst för förnuft, fred och mänsklighet. Något som vi behöver minst lika mycket som det förtalade, attackerade och blockerade Kuba behöver vår solidaritet.

Svensk-Kubanska Föreningens uppgift är att dra sitt strå till stacken för att Kuba ska klara den extremt svåra situation som utländsk aggression framkallat. Svensk-Kubanska Föreningen är en del av en bred anti-imperialistisk och anti-sionistisk rörelse. Vi är också en del av en tillbakaträngd fredsrörelse.

Vi hävdar att vår röst hör till förnuftets, motståndets, rättvisans och solidaritetens röster. Måhända svaga, men beslutsamma och viktiga. Och vi, tillsammans med många andra, framhåller exemplet Kuba, ett exempel som vår värld så desperat behöver.

Kampen för rättvisa ger livet mening. Folkens kamp är folkens hopp.

Våra krav är enkla och rättfärdiga:

- Vi kräver att Kuba stryks från den lögnaktiga listan över länder som påstås stödja terrorism!

- Vi kräver att blockaden, sanktionerna och inblandningen i Kubas angelägenheter upphör!
- Vi kräver att Sverige och EU agerar för att världssamfundets eniga fördömande av blockaden förverkligas!

Göteborg 15 mars 2025

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72



Den olagliga blockaden håller Kuba i ett ekonomiskt järngrepp som få nationer, om något, skulle klara